

SR-Invest ApS

Egehovedvej 3

5960 Marstal

CVR-nr. 32786103

Årsrapport for 2020/21

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2021

Søren Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SR-Invest ApS Egehovedvej 3 5960 Marstal 2175 0204 mail@sr-electric.dk 32786103 02-03-2010 Ærø 01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Søren Rasmussen, Direktør
Revisor	CR Revision Registreret revisor Krarupvej 1 5771 Stenstrup 6221 4035 6221 3035 cr@cr-revision.dk www.cr-revision.dk 31115086
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Svendborg Erhverv Centrumpladsen 8 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhverv ved investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 2.604.739, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 13.242.594, og en egenkapital på kr. 12.772.365.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		10.180	16.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.201	-15.075
Driftsresultat		-17.021	1.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.394.635	627.397
Andre finansielle indtægter		1.676.597	342.712
Finansielle omkostninger		-101.630	-111.782
Resultat før skat		2.952.581	860.251
Skat af årets resultat		-347.842	-54.540
Årets resultat		2.604.739	805.711
Forslag til resultatdisponering			
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		2.491.739	695.111
Resultatdisponering		2.604.739	805.711

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	1.514.659	1.270.652
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	13.442	0
Materielle anlægsaktiver		1.528.101	1.270.652
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	987.315
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	615.636	0
Finansielle anlægsaktiver		615.636	987.315
Anlægsaktiver		2.143.737	2.257.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	212.562
Periodeafgrænsningsposter		655	270
Tilgodehavender		655	212.832
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.704.407	5.670.034
Værdipapirer og kapitalandele		10.704.407	5.670.034
Likvide beholdninger		393.795	2.349.290
Omsætningsaktiver		11.098.857	8.232.156
Aktiver		13.242.594	10.490.123

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.534.365	10.042.626
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		12.772.365	10.278.226
Selskabsskat		0	145.995
Langfristede gældsforpligtelser		0	145.995
Gæld til banker		8.498	4.102
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.200	4.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		439.631	40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.400	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		470.229	65.902
Gældsforpligtelser		470.229	211.897
Passiver		13.242.594	10.490.123

Pengestrømsopgørelse

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat	2.604.739	805.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	27.201	15.075
Regulering af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-1.394.635	-627.397
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	347.842	267.102
Ændring i tilgodehavender	212.177	-109.692
Ændring i leverandørgæld mv.	300	4.300
Pengestrømme fra ordinær drift	1.797.624	355.099
Betalt selskabsskat	-94.206	-181.424
Pengestrøm fra driftsaktivitet	1.703.418	173.675
Køb af materielle anlægsaktiver	-284.650	-546.400
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	1.766.314	0
Modtagne udbytter	0	2.800.000
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	1.481.664	2.253.600
Kontant kapitalforhøjelse	0	-1.000
Udbetalt udbytte	-110.600	-108.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-110.600	-109.000
Ændringer i likvider	3.074.482	2.318.275
Likvider, primo	8.015.222	5.696.947
Likvider, ultimo	11.089.704	8.015.222
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	393.795	2.349.290
Værdipapirer medtaget som likvider	10.704.407	5.670.034
Kortfristet gæld til banker	-8.498	-4.102
Likvider i alt	11.089.704	8.015.222

Noter

	2020/21	2019/20
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.375.169	828.769
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	270.375	546.400
Kostpris ultimo	1.645.544	1.375.169
Af- og nedskrivninger primo	-104.517	-89.442
Årets afskrivninger	-26.368	-15.075
Af- og nedskrivninger ultimo	-130.885	-104.517
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.514.659	1.270.652
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	14.275	0
Kostpris ultimo	14.275	0
Årets afskrivninger	-833	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-833	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.442	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.332.631	4.331.631
Tilgang i årets løb	0	1.000
Afgang i årets løb	-4.332.631	0
Kostpris ultimo	0	4.332.631
Opskrivninger primo	-3.345.316	-1.172.713
Årets resultat	0	-2.172.603
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	3.345.316	0
Opskrivninger ultimo	0	-3.345.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	987.315
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.444.210	0
Kostpris ultimo	1.444.210	0
Årets resultat	-828.574	0
Opskrivninger ultimo	-828.574	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	615.636	0

Noter

2020/21

2019/20